

**JP Hartung Holding ApS**  
**Langelandsvej 38, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 35 40 89 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017..

---

Jens Peter Hartung  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JP Hartung Holding ApS  
Langelandsvej 38  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35 40 89 83  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jens Peter Hartung

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.362 t.kr. mod 3.810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.851</b>	<b>-251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.048.497	3.626.019
Andre finansielle indtægter	412.829	248.298
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.632	-5.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.452.843</b>	<b>3.868.276</b>
Skat af årets resultat	-90.398	-58.280
<b>Årets resultat</b>	<b>2.362.445</b>	<b>3.809.996</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	2.259.045	3.708.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.362.445</b>	<b>3.809.996</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.093.431	6.370.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.093.431</u>	<u>6.370.953</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.093.431</u></b>	<b><u>6.370.953</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.003.944	164.170
Andre tilgodehavender	<u>100.661</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.104.605</u>	<u>164.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.177.932</u>	<u>3.020.975</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.177.932</u>	<u>3.020.975</u>
Likvide beholdninger	<u>486.271</u>	<u>3.061.027</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.768.808</u></b>	<b><u>6.246.172</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.862.239</u></b>	<b><u>12.617.125</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	8.935.014	6.675.969
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.118.414</u></b>	<b><u>6.857.169</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.473.962	5.485.131
Selskabsskat	260.037	181.854
Anden gæld	<u>9.826</u>	<u>92.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.743.825</u>	<u>5.759.956</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.743.825</u></b>	<b><u>5.759.956</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.862.239</u></b>	<b><u>12.617.125</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.632	5.790
	<b><u>6.632</u></b>	<b><u>5.790</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.744.934	2.744.934
Tilgang i årets løb	300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>3.044.934</u></b>	<b><u>2.744.934</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.626.019	119.083
Årets resultat	2.048.497	3.626.019
Udbytte	-3.626.019	-119.083
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>2.048.497</u></b>	<b><u>3.626.019</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>5.093.431</u></b>	<b><u>6.370.953</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	2.664.934
Overført til frie reserver	0	-2.664.934
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	6.675.969	302.239
Årets overførte overskud eller underskud	2.259.045	3.708.796
Overført fra overkurs ved emission	0	2.664.934
	<b><u>8.935.014</u></b>	<b><u>6.675.969</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.